Auto~.....J.J~Y>I-~.c::;:::::..::.....=.;..--\

. D. O. nO -MG

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia

RESOLUÇÃO N° 379, DE 18 DE AGOSTO DE 2017.

Reduz em 20% o valor disposto no artigo 1°
da Resolução n° 262, de 26 de março de
2014.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIV A DO ESTADO DE RONDÔNIA aprovou, e
eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1°. Fica reduzido em 20% (vinte por cento) o valor disposto no artigo 1° da
Resolução n? 262, de 26 de março de 2014, que "Institui e disciplina a utilização de cota
mensal para ressarcimento de despesas relacionadas com a atividade parlamentar" e dá
outras providências.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIV A, 18-=d;:-e~~o de 2017.

Deputado M" lU•••..' ..•.••• -••••....,

Pres d

Major Amarante 390 Arigolândia Porto VelholRO.
Cep.: 76.801-911 693216.2816 www.ale.ro.gov.br

DE TIIDtJS
E5TJlDUJlIS
Unidos com o Povo
Assemblela Legislatllla de Rondônla

..